
REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA CU.014j2013 

UNIVERSIDAD NACIONAL EXPERIMENTAL 
DEL TAcHIRA 

CONSEJO UNIVERSITARIO 

CONSEJO UNIVERSITARIO
 
RESOLUCIÓN
 

Sesión N° 014/2013
 
Extraordinaria
 

Fecha: martes, 22/02(2013 
Hora: 3:00p.m. 
Lugar: salón de Consejos- Rectorado 

ORDEN DEL DÍA 

Punto Único: Consideración de la designación, del ciudadano [hon Ildemaro Ramírez 
Salcedo, titular de la cédula de identidad No. V.-5.675.336, en su carácter de miembro 
ordinario del personal académico de la Universidad, como Secretario Encargado, 
quedando facultado para ejercer todas las atribuciones correspondientes al cargo, 
establecidas en el Reglamento de la Universidad Nacional Experimental del Táchira y en 
las demás normas aplicables sobre la materia. 

El Consejo Universitario de la Universidad Nacional Experimental del Táchira, en uso 
de la facultad que le confiere el Artículo 30 del Reglamento Interno de Funcionamiento, 
RESUELVE: 

Punto Único: Consideración de la designación, del ciudadano Jhon Ildemaro Ramírez 
Salcedo, titular de la cédula de identidad No. V.-S.67S.336, en su carácter de miembro 
ordinario del personal académico de la Universidad, como Secretario Encargado, 
quedando facultado para ejercer todas las atribuciones correspondientes al cargo, 
establecidas en el Reglamento de la Universidad Nacional Experimental del Táchira y 
en las demás normas aplicables sobre la materia 
El Consejo Universitario, en uso de las facultades previstas en los numerales 30 y 32 del 
artículo 10 del Reglamento de la Universidad Nacional Experimental del Táchira; 

CONSIDERANDO: 

Que el ciudadano, Dr. Osear Alí Medina Hernández, Secretario de la Universidad 
Nacional Experimental del Táchira, requiere ausentarse temporalmente del ejercicio de 
sus funciones en virtud de la aplicación de un tratamiento médico en la ciudad de 
Caracas; 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con lo previsto en el Reglamento de la Universidad Nacional 
Experimental del Táchira, este Cuerpo Colegiado en caso de ausencia temporal del 
Secretario, debe designar como suplente a un miembro ordinario del personal 
académico de la Universidad; 

Página I de 2 

Sede Principal y Edificio Administrativo: Avda . Universidad Paramillo - Teléfono: 3530422, Apartado 436. Secretaria N"0276-3530447
 
Telf. Directo: 3530447, San Cristóbal, Estado Táchira - Venezuela
 

Oficina de Enlace: Parque Central, Edificio Catuche, Nivel de Oficinas 1, Oficinas 111 - 112
 
Teléfono: 577·31-20 y 577-12-16 -Apartado 60396, Caracas - Distrito Federal, Venezuela
 



REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA CU.014/2013 

UNIVERSIDAD NACIONAL EXPERIMENTAL
 
DEL TAcHIRA
 

CONSEJO UNIVERSITARIO
 

ACUERDA: 

ÚNICO: Designar, al ciudadano Jhon Ildemaro Ramírez Salcedo, titular de la cédula de 
identidad No. V.-S.67S.336, en su carácter de miembro ordinario del personal académico 
de la Universidad, como Secretario Encargado, quedando facultado para ejercer todas 
las atribuciones correspondientes al cargo, establecidas en el Reglamento de la 
Universidad Nacional Experimental del Táchira y en las demás normas aplicables sobre 
la materia, por el período comprendido de 22 de febrero de 2013, hasta el 08 de marzo 
de 2013.­

ui berto Vergara 
ario Accidental 

AVN/carv 

Página 2 de 2 

sede Principal y Edificio Administralivo : Avda . Universidad Paramillo - Teléfono: 3530422 , Apartado 436. Secretaria N° 0276 -3530447
 
Telf . Directo: 3530447 , San Cristóbal , Estado Táchira - Venezuela
 

Oficina de Enlace: Parque Central, Edificio Catuche , Nivel de Oficinas 1, Oficinas 111 - 112
 
Teléfono : 577-31-20 y 577-12-16 - Apartado 60396, Caracas - Distrilo Federal , Venezuela
 


